1

RESULTADO HOMOLOGADO DO EDITAL 002/2013 – ESTÁGIO TÉCNICO-CIENTÍFICO – 3ª CHAMADA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos recursos administrativos,

homologado na 13ª reunião ordinária do Conselho Científico Administrativo da FAPES – CCAF em 07/08/2014, conforme abaixo:

RESULTADO DOS RECURSOS

Nº PROCESSO PROPONENTE ÁREA IES RESULTADO DO RECURSO

1 66533937 Sergio Alberto Feldman Humanas UFES INDEFERIDO

2 66533988 Sebastião Pimentel Franco Humanas UFES INDEFERIDO

3 66565570 Liana Abraão Romera Humanas UFES INDEFERIDO

4 66594260 Marco Aurélio Borges Costa Humanas Centro Universitário São Camilo INDEFERIDO

5 66558972 Magnos Martinello Exatas e da Terra UFES INDEFERIDO

6 66575567 Bruno Amaral de Andrade Sociais Aplicadas UFES INDEFERIDO

7 66594316 Aderbal Gomes da Silva Agrárias UFES INDEFERIDO

Aviso publicado no DIOES em 08/08/2014.

Vitória, 08 de Agosto de 2014.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES